



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ หนองกันเกราชอย ๑ (ชอยวรรดี)
ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระมีความประสงค์จะสบราคาจ้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ หนองกันเกราชอย ๑ (ชอยวรรดี) ต่อเส้นเดิม เชื่อมหนองกันเกราชอย ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐-๐.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๘๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี วงเงินงบประมาณ ๕๖๘,๐๐๐ บาท

ราคากลางในการสบราคาจ้างในครั้งนี้ ๕๐๔,๐๐๐.- บาท (-ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน-) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มพร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตาม ประมาณการและ แบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระกำหนด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ต้องลงทะเบียน ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้าง ภาครัฐ ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สบราคาดังกล่าว

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสบราคา

๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๘๔,๐๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันที่ประกาศ สบราคาหรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสบราคา จ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๗ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๐.๓๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสบราคา ตั้งแต่วันที่ ๒๓ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วน ตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซอง สบราคาในวันที่ ๘ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหาร ส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ชื่อเอกสารสบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน -) ได้ที่ กอง คลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๗ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข- ๓๗๔๕ - ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖.หนองกันเกราชอย.๑.(ชอยวรรดี)
ต่อเส้นเดิมเชื่อมหนองกันเกรา.ชอย.๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๖๘,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๕๐๔,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม...งานไหล่ทาง (ลูกรัง)...งานทรายรองใต้ผิวทาง
คอนกรีต...งานผิวทางคอนกรีต...หน้า ๐.๑๕ เมตร...รอยต่อเพื่อหอดั่วตามขวาง...รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง
- ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔).....
- ๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายวงศ์รัช.....สาวาปี.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ.....ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒. นายณัฐวัฒน์.....มาลัยพันธ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....
- ๖.๓. นายภณวัต.....สิงห์ประสาท.....ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ.....กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 245 ม. หน้า 0.15 ม. โหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0 - 0.30 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 หนองกันเกราชอย 1 (ชอวยรรติ) ต่อเส้นเดิม เชื่อมหนองกันเกราชอย 2 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47^p UTM เริ่มต้น E 760286 N 1560860 , จุดสิ้นสุด E 760320 N 1560623)

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	980.00	1.70	1,666.00	1.3574	2.31	2,261.43	
2	งานโหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	22.05	116.33	2,565.08	1.3574	157.91	3,481.84	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.00	350.51	17,174.99	1.3574	475.78	23,313.33	
4	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	980.00	350.31	343,303.80	1.3574	475.51	466,000.58	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	84.00	70.29	5,904.36	1.3574	95.41	8,014.58	
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	8.00	106.25	850.00	1.3574	144.22	1,153.79	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					371,464.23				
								รวมเป็นเงิน	504,225.55
(ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)								สรุปราคากลางก่อสร้าง	504,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สรวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภควัต สิงห์ประสาท)

นายช่างสำรวจ